

ردیف	سوال و پاسخ_ مقطع کارشناسی
۱	چه کسانی می توانند در این مقطع ثبت نام کنند؟ مطابق روال هر ترم، ثبت نام از افرادی که مدرک تحصیلی پایه (دیپلم یا فوق دیپلم) بوده و یا در حال اتمام تحصیلات خود می باشند، انجام می شود. (دیپلم نظام جدید ۳_۳_۶ یا دیپلم نظام قدیم به همراه اتمام پیش دانشگاهی)
۲	برای ثبت نام از کجا اقدام کنیم؟ فقط سایت سازمان سنجش آموزش کشور به نشانی https://www.sanjesh.org قسمت کارشناسی و بعد قسمت کارشناسی سراسری بدون آزمون (صرفاً بر اساس سوابق تحصیلی)
۳	چه رشته هایی در دانشگاه در این مقطع وجود دارد؟ فقط دو رشته غیرحضوری ۱. فقه و حقوق اسلامی ۲. شیعه شناسی
۴	کارشناسی در دانشگاه چند سال طول میکشد؟ ۷ ترم (۳.۵ سال تحصیلی)
۵	نتایج پذیرفته شدگان کارشناسی چه زمانی اعلام میشود؟ معمولاً در دوازده نیمه دوم شهریورماه و نیمه دوم بهمن ماه. از طریق سایت سازمان سنجش و هم سامانه اطلاع رسانی دانشگاه ادیان و مذاهب.
۶	آیا برای پذیرش در مقطع کارشناسی باید مصاحبه علمی بدهیم؟ خیر
۷	ثبت نام، انتخاب واحد و شروع کلاسهای کی هست؟ معمولاً در دوازده مهرماه و اسفند ماه انجام میشود.
۸	آیا اتباع می توانند در آزمون کارشناسی شرکت کنند؟ خیر
۹	در مورد نظام وظیفه سوال داشتیم؟ فقط با شماره ۰۲۵۳۱۷۱۰۱۵۵ آقای فضیلت نژاد تماس بگیرید با فرد دیگری صحبت نکنید چون این موضوع تخصصی است.
۱۰	آیا با مدرک سطح یک حوزه میتوانیم ثبت نام کنیم؟ اگر شما به همراه سطح یک حوزه، مدرک دیپلم دارید میتوانید در غیراینصورت نمیتوانید ثبت نام کنید.
۱۱	من دانش آموز هستم و در حال اتمام تحصیل، تا چه زمانی باید درسم تمام بشود؟ اگر شما ورودی مهرماه هستید حتماً باید تا ۳۱ شهریورماه و اگر ورودی بهمن ماه هستید باید تا تاریخ ۳۰ بهمن ماه درستان تمام شود. و گواهی فراغت از تحصیل از محل تحصیل قبل خود دریافت کنید.
۱۲	هزینه تحصیل در مقطع کارشناسی چقدر است؟ مبلغ شهریه در کل مقطع کارشناسی در سال گذشته حدود ۳۰ میلیون تومان بوده است. در سال جدید میزان افزایش آن هنوز اعلام نشده است.
۱۳	در مورد شهریه خانواده های ایثارگران توضیح دهید؟ فقط جانبازان محترم ۲۵ درصد و بالاتر، و همسر و فرزندان شهدا و مفقودالثر، و همسر و فرزندان آزادگان طبق دستور العمل سازمان سنجش و بعد از اخذ معرفینامه از بنیاد شهید و ایثارگران مبنی بر پرداخت هزینه دانشجویی، به صورت رایگان میتوانند تحصیل کنند.
۱۴	در آزمون آیا سهمیه برای خانواده های ایثارگران لحاظ میشود؟ بله به شرطی که مدارک معتبر ایثارگری را بارگزاری نماید.
۱۵	ظرفیت در هر رشته چند نفر است؟ ۶۰ نفر خانم و آقا.
۱۶	امتحانات پایان ترم دانشجویان چطور برگزار میشود؟ فقط به صورت حضوری در قم و مشهد، طی یک روز، به صورت تستی برگزار میشود.
۱۷	از کجا میتوانیم دروس هر رشته را ببینیم؟ تمام برنامه های درسی در سایت دانشگاه ادیان و مذاهب، در قسمت معاونت آموزشی، بخش برنامه های درسی قابل رویت است.
۱۸	آیا دانشگاه خوابگاه دارد؟ دانشگاه خوابگاه دانشجویی ندارد ولی خود را متعهد میداند تا برای دانشجویان خانم خوابگاه تهیه کند. از اینرو با هماهنگی با دانشگاه های دیگر در سطح شهر یا شهرک پردیسان، دانشجویان را معرفی میکند تا از خوابگاه آنان به صورت مهمان استفاده کنند. (هزینه و شرایط خوابگاه با دانشگاه میزبان می باشد)
۱۹	کلاسها چگونه برگزار میشود؟ کلاسها به صورت آنلاین برگزار میشود. و روزهای هر رشته را باید از کارشناس آن رشته سوال کنید.
۲۰	میزان غیبت در کلاسها به چه میزانی است؟ طبق قانون وزارت علوم، دانشجو میتواند ۳ جلسه از ۱۶ جلسه کلاسی را غیبت کند و بیش از آن به صورت سیستمی و خودکار از لیست دانشجویان کلاس حذف میشود.

۲۱	در مورد آینده شغلی رشته ام سوال داشتم؟ بهترین فرد برای پاسخ به این رشته مدیر گروه یا یکی از اعضای هیأت علمی آن رشته می‌باشد.
۲۲	آیا کسی که قبول شده و ثبت نام کرده و کد دانشجویی گرفته ولی انصراف داده میتواند ادامه تحصیل دهد؟ حتما باید با آقای میرقیصری داخلی ۱۴۳ تماس گرفته و پرونده آن بررسی شود، در صورت امکان از انصراف باید انصراف دهند و درخواست ادامه تحصیل نمایند.
۲۳	آدرس سایت دانشگاه بخش پذیرش را جهت کسب اطلاعات تکمیلی راهنمایی بفرمایید؟ https://www.44701n.ir/h2https://B

با تشکر و آرزوی موفقیت شما